
Id: DAGZV-ECLWZ-OPDNJ-UXXZX-AHLGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/289/10
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) oraz art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Kuryłówka na wniosek Wójta Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kuryłówka na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/130/97 Rady Gminy w Kuryłówce z dnia 8 sierpnia 1997 r. roku 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 



Id: DAGZV-ECLWZ-OPDNJ-UXXZX-AHLGG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/289/10

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisjii 
wyborczych na terenie gminy Kuryłówka 

- 


